
 

-1- 
 

ى غالمل 28.94بتنفيذ القانون رقم تعلق يظهير شريف 

من ربيع الأول  27بموجبه الظهير الشريف المؤرخ في 

( بزجر المظاهرات المخالفة 1935يونيو  29) 1354

 سلطةللللنظام العام والمس بالاحترام الواجب 

  



 

-2- 
 

 1415من صفر  15صادر في  1.94.288ظهير شريف رقم 

ى غالمل 28.94بتنفيذ القانون رقم  (1994 يوليو 25)

من ربيع الأول  27بموجبه الظهير الشريف المؤرخ في 

( بزجر المظاهرات المخالفة للنظام 1935يونيو  29) 1354

 1سلطةللالعام والمس بالاحترام الواجب 

 الحمد لله وحده 

  ؛بداخله -الطابع الشريف 

 (الحسن بن محمد بن يوسف بن الحسن الله وليه)

 أننا:يعلم من ظهيرنا الشريف هذا أسماه الله وأعز أمره 

  ،منه 26بناء على الدستور ولاسيما الفصل 

  يلي:أصدرنا أمرنا الشريف بما 

الصادر  28.94 القانون رقم هذا،ينفذ وينشر بالجريدة الرسمية عقب ظهيرنا الشريف 

( الملغى بموجبه الظهير الشريف 1994يوليو  5) 1415من محرم  25عن مجلس النواب في 

( بزجر المظاهرات المخالفة للنظام 1935يونيو  29) 1354من ربيع الأول  27المؤرخ في 

 العام والمس بالاحترام الواجب للسلطة. 

 (. 1994يوليو  25) 1415من صفر  15وحرر بالرباط في 

  بالعطف:وقعه 

  ،الوزير الأول

 .عبد اللطيف الفيلالي الامضاء:

  

                                                           
 .1234(، ص 1994أغسطس  3) 1415صفر  24بتاريخ  4266الجريدة الرسمية عدد  - 1



 

-3- 
 

الصادر في  بموجبه الظهير الشريف ىيلغ 28.94قانون رقم 

بزجر ( 1935يونيو  29) 1354من ربيع الأول  27

بالاحترام الواجب المظاهرات المخالفة للنظام العام والمس 

 للسلطة 

 مادة فريدة 

جر ز( ب1935يونيو  29) 1354من ربيع الأول  27الشريف الصادر في  يلغى الظهير

 كما تم تغييره. للسلطة،الواجب المظاهرات المخالفة للنظام العام والمس بالاحترام 


